THEODOSIANI LIBRI XVI

CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber nonus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.9.1.0. De accusationibus et inscriptionibus.
CTh.9.2.0. De exhibendis vel transmittendis reis.
CTh.9.3.0. De custodia reorum.
CTh.9.4.0. Si quis imperatori maledixerit.
CTh.9.5.0. Ad legem Iuliam maiestatis.
CTh.9.6.0. Ne praeter crimen maiestatis servus dominum vel patronum libertus (..)
CTh.9.7.0. Ad legem Iuliam de adulteriis.
CTh.9.8.0. [=brev.9.5.0.] Si quis eam, cuius tutor fuerit, corruperit.
CTh.9.9.0. [=brev.9.6.0.] De mulieribus, quae se servis propriis iunxerunt.
CTh.9.10.0. Ad legem Iuliam de vi publica et privata.
CTh.9.11.0. [=brev.9.8.0.] De privati carceris custodia.
CTh.9.12.0. De emendatione servorum.
CTh.9.13.0. [=brev.9.10.0.] De emendatione propinquorum.
CTh.9.14.0. Ad legem Corneliam de sicariis.
CTh.9.15.0. [=brev.9.12.0.] De parricidis.
CTh.9.16.0. De maleficis et mathematicis et ceteris similibus.
CTh.9.17.0. De sepulchri violati.
CTh.9.18.0. [=brev.9.14.0.] Ad legem Fabiam.
CTh.9.19.0. Ad legem Corneliam de falso.
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CTh.9.20.0. Victum civiliter agere et criminaliter posse.
CTh.9.21.0. De falsa moneta.
CTh.9.22.0. [=brev.9.18.0.] Si quis solidi circulum exteriorem inciderit vel adulteratum (..)
CTh.9.23.0. Si quis pecunias conflaverit vel mercandi causa transtulerit aut vetitas contrectaverit.
CTh.9.24.0. De raptu virginum vel viduarum.
CTh.9.25.0. De raptu vel matrimonio sanctimonialium virginum vel viduarum.
CTh.9.26.0. Ad legem Iuliam de ambitu.
CTh.9.27.0. Ad legem Iuliam repetundarum.
CTh.9.28.0. De crimine peculatus.
CTh.9.29.0. De his, qui latrones vel aliis criminibus reos occultaverint.
CTh.9.30.0. Quibus equorum usus concessus est aut denegatus.
CTh.9.31.0. Ne pastoribus dentur filii nutriendi.
CTh.9.32.0. De nili aggeribus non corrumpendis.
CTh.9.33.0. [=brev.9.23.0.] De his, qui plebem audent contra publicam colligere disciplinam.
CTh.9.34.0. De famosis libellis.
CTh.9.35.0. De quaestionibus.
CTh.9.36.0. [=brev.9.26.0.] Ut intra annum criminalis actio terminetur.
CTh.9.37.0. De abolitionibus.
CTh.9.38.0. De indulgentiis criminum.
CTh.9.39.0. [=brev.9.29.0.] De calumniatoribus.
CTh.9.40.0. De poenis.
CTh.9.41.0. [=brev.9.31.0.] Ne sine iussu principis certis iudicibus liceat confiscare.
CTh.9.42.0. De bonis proscriptorum seu damnatorum.
CTh.9.43.0. [=brev.9.33.0.] De sententiam passis et restitutis et liberis eorum.
CTh.9.44.0. De his, qui ad statuas confugiunt.
CTh.9.45.0. De his, qui ad ecclesias confugiunt.